PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  муниципального  образования Сергеихинское

Камешковского района  Владимирской  области
от 15.12.2021                                                                                                                 № 82
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 14.11.2017 № 104 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Сергеихинское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сергеихинское»

 В  соответствии  с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайт в сети Интернет и ведения указанного сайта», а также в целях повышения уровня финансовой дисциплины государственных учреждений и достижения единообразного подхода Управлением Федерального казначейства по Владимирской области по санкционированию операций, связанных с оплатой денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Сергеихинское, администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение   к постановлению администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 14.11.2017 № 104 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Сергеихинское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сергеихинское»  изменение, дополнив пунк 12 подпунктом 7 следующего содержания:

 «7) наличие на официальном сайте в сети «Интернет» www.bus.gov.ru, на котором подлежит размещению информация о государственных (муниципальных) учреждениях, государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), на финансовое обеспечение выполнения которого осуществляется перечисление субсидии на основании Заявки.».
  2.   Заведующему финансовым отделом, главному бухгалтеру довести настоящее постановление до распорядителей средств бюджета муниципального рбразования Сергеихинское и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом, главного бухгалтера

 4. Настоящие постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
И. о. главы администрации

муниципального образования

Сергеихинское                                                                                            Т.В. Осипова
PAGE